
UCHWAŁA NR 418.XXXI.2020 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 48, art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku 
z art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 286.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. poz. 714) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2020 zmienionej Uchwałą 
Nr 309.XXIV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1239), 
Uchwałą Nr 325.XXV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2088), 
Uchwałą Nr 349.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 2931), Uchwałą Nr 374.XXVIII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4068), Uchwałą Nr 380.XXIX.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4187), Uchwałą Nr 398.XXX.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4755), wprowadzić zmiany: 

1. w § 3: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w wysokości 73 687 458 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganego kredytu (transza kredytu EBI – zobowiązanie podjęte w 2017 roku) w kwocie: 
19 722 763 zł, 

2) kredytu bankowego w kwocie 50 000 000 zł, 

3) wolnych środków rozumianych  jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 3 964 695 zł”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przychody budżetu w wysokości: 110 764 695 zł, z tego: 

1) kredyt EBI (zobowiązanie podjęte w 2017 roku) w wysokości: 55 000 000 zł, 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie: 35 277 237 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 19 722 763 zł, 

2) kredyt bankowy w kwocie 50 000 000 zł, 

3) zwrot udzielonej pożyczki w kwocie: 900 000 zł, 

4) wolne środki rozumiane jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 4 864 695 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6.”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 64 572 763 zł, z tego: 

a) w roku 2020 w kwocie 50 000 000 zł, 

b) w roku 2021 w kwocie 14 572 763 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 43 167 237 zł, z tego: 

a) w roku 2021 w kwocie 43 167 237 zł. 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 50 000 000 zł. 

2. Łączną kwotę poręczeń udzielanych w roku 2020 w wysokości 18 637 000 zł”;. 

3. w § 11 dodaje się pkt 5 o treści: 

„5) udzielania w roku budżetowym poręczeń w łącznej kwocie 18 637 000 zł.”;. 

4. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2020), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8. w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w  roku 2020  w  ramach budżetu obywatelskiego), 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9. w załączniku nr 6 (Przychody i rozchody budżetu miasta Częstochowy na rok 2020), jak w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały; 

10. w załączniku nr 7 (pn.: Dochody i wydatki związane z  realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2020), jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11. w załączniku nr 8 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji 
celowych na rok 2020), jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

12. w załączniku nr 15 (pn.: Plan przychodów i  kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2020) 
w wierszach „I Samorządowe zakłady budżetowe”, „1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji”, „Ogółem”: 

a) zwiększyć przychody ogółem o kwotę 190 000 zł, w tym dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji o kwotę 190 000 zł, 

b) zwiększyć koszty ogółem o kwotę 190 000 zł; 

11. w załączniku nr 17 (pn. Zestawienie planowanych do  udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 
2020), jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

12. w załączniku nr 19 (pn. Kredyty poręczone przez miasto Częstochowa) wprowadzić poręczenie w wysokości 
18 637 000 zł ; 

13. w załączniku nr 20 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 2020 w ramach incjatywy lokalnej), jak 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 370 991 zł i ukształtuje się na 
poziomie 1 494 762 100 zł, natomiast plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 529 009 zł, i ukształtuje na 
poziomie  1 568 449 558 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Różne rozliczenia758 1 276351 209 593 351 210 869

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 276 0 1 276

Dochody bieżące 1 276 350 870 697350 869 421

Oświata i wychowanie801 158 46521 784 517 21 942 982

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-41 535542 521 500 986

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu

ERASMUS+ na realizację projektu pn.

Partnerstwo europejskie w edukacji STEM

-28 00028 000  0

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu

ERASMUS+ na realizację projektu pn. Piszę bo

też jestem pisarzem

-13 53513 535  0

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

200 0002 688 473 2 888 473

Dotacje celowe z EFRR/RPO WSL na realizację
zadania pn. Rozbudowa i przebudowa

Miejskiego Przedszkola nr 38 przy ul. gen.

Leopolda Okulickiego 63 w Częstochowie

200 000 0 200 000

Dochody bieżące -41 535 19 011 54519 053 080

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

-41 535 5 440 6345 482 169

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dochody majątkowe 200 000 2 931 4372 731 437

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

200 000 2 910 0872 710 087

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 211 2505 899 135 6 110 385

Wpływy z różnych dochodów 11 250151 486 162 736

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
11 250150 486 161 736

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na

realizację zadań wynikających z odrębnych

ustaw

200 0001 156 200 1 356 200

Środki z Funduszu Pracy na obsługę zadań
związanych z COVID-19

200 000200 000 400 000

Dochody bieżące 211 250 6 110 3855 899 135

RAZEM DOCHODY 370 9911 494 391 109 1 494 762 100

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Różne rozliczenia758

Dochody bieżące 350 869 421 1 276 350 870 697

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 19 053 080 -41 535 19 011 545

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 482 169 -41 535 5 440 634

Dochody majątkowe 2 731 437 200 000 2 931 437

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 710 087 200 000 2 910 087

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 5 899 135 211 250 6 110 385

RAZEM 1 494 391 109 1 494 762 100370 991

w tym:

Dochody bieżące 1 395 230 735 170 991 1 395 401 726

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

11 365 415 -41 535 11 323 880

Dochody majątkowe 99 160 374 200 000 99 360 374

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

73 373 617 200 000 73 573 617

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 3 241 669220 902 269 224 143 938

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków

na drogi gminne)

60015 1 134 107108 612 402 109 746 509

Wydatki bieżące 1 092 000 11 918 91210 826 912

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 1 092 000 11 918 91210 826 912

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 092 000 11 918 91210 826 912

Wydatki majątkowe 42 107 97 827 59797 785 490

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 107 97 827 59797 785 490

Drogi publiczne gminne60016 2 107 56251 447 452 53 555 014

Wydatki bieżące 2 122 262 24 189 30222 067 040

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 122 262 24 121 46921 999 207

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 122 262 13 623 95911 501 697

Wydatki majątkowe -14 700 29 365 71229 380 412

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -14 700 29 365 71229 380 412

Gospodarka mieszkaniowa700 -400 00055 175 160 54 775 160

Pozostała działalność70095 -400 0001 720 500 1 320 500

Wydatki majątkowe -400 000 860 0001 260 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -400 000 860 0001 260 000

Szkolnictwo wyższe i nauka730 -24 000200 000 176 000

Pozostała działalność73095 -24 000200 000 176 000

Wydatki bieżące -24 000 136 000160 000

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -24 000 71 00095 000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750 -2 089 07088 125 698 86 036 628

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 97 43066 500 501 66 597 931

Wydatki bieżące 97 430 63 141 38663 043 956

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 97 430 62 582 28662 484 856

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

97 430 9 539 1209 441 690

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -2 180 0006 549 048 4 369 048

Wydatki bieżące -2 180 000 4 369 0486 549 048

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -2 180 000 4 369 0486 549 048

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-2 180 000 4 234 0486 414 048

Pozostała działalność75095 -6 500898 629 892 129

Wydatki bieżące -6 500 892 129898 629

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -6 500 1 5008 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 -35 00033 822 329 33 787 329

Pozostała działalność75495 -35 000259 400 224 400

Wydatki majątkowe -35 000 224 400259 400

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -35 000 224 400259 400

Obsługa długu publicznego757 146 19624 331 380 24 477 576

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub

jednostkę samorządu terytorialnego

75704 146 1966 547 119 6 693 315

Wydatki bieżące 146 196 6 693 3156 547 119

w tym:

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego

146 196 6 693 3156 547 119

Oświata i wychowanie801 551 741444 479 855 445 031 596

Szkoły podstawowe80101 -51 185152 865 198 152 814 013

Wydatki bieżące -51 185 145 799 013145 850 198

w tym:

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

-51 185 761 315812 500

Przedszkola80104 584 00059 294 773 59 878 773

Wydatki bieżące -16 000 59 107 51259 123 512

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -16 000 46 224 05946 240 059

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-16 000 6 906 9006 922 900

Wydatki majątkowe 600 000 771 261171 261

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000 771 261171 261

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

350 865 350 865 0

Licea ogólnokształcące80120 -51 00047 812 330 47 761 330

Wydatki bieżące -51 000 47 261 33047 312 330

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -51 000 39 767 74139 818 741

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-51 000 5 048 7375 099 737

Pozostała działalność80195 69 92623 929 120 23 999 046

Wydatki bieżące 69 926 15 251 52915 181 603

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 45 926 8 782 6138 736 687

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

45 926 7 270 6697 224 743

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

24 000 6 071 2396 047 239

Ochrona zdrowia851 -141 19627 272 265 27 131 069

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i

pielęgnacyjno-opiekuńcze
85117 5 000480 000 485 000

Wydatki bieżące 5 000 485 000480 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 000 485 000480 000

w tym:

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 000 485 000480 000

Programy polityki zdrowotnej85149 -140 000575 000 435 000

Wydatki bieżące -140 000 435 000575 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -140 000 435 000575 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-140 000 435 000575 000

Pozostała działalność85195 -6 196426 658 420 462

Wydatki bieżące -6 196 420 462426 658

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -6 196 281 962288 158

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-6 196 228 350234 546

Pomoc społeczna852 -45 43091 746 877 91 701 447

Ośrodki pomocy społecznej85219 -15 00018 727 734 18 712 734

Wydatki bieżące -15 000 18 712 73418 727 734

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -15 000 18 505 62518 520 625

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-15 000 2 679 5222 694 522

Pozostała działalność85295 -30 43011 293 414 11 262 984

Wydatki bieżące -30 430 11 262 98411 293 414

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -30 430 5 105 6595 136 089

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane -6 200 1 429 3171 435 517

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-24 230 3 676 3423 700 572

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 226 25012 089 859 12 316 109

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
85324 26 250875 570 901 820

Wydatki bieżące 26 250 901 820875 570

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 26 250 901 120874 870

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

26 250 219 157192 907

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Powiatowe urzędy pracy85333 200 00010 025 708 10 225 708

Wydatki bieżące 200 000 10 225 70810 025 708

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 200 000 10 224 74810 024 748

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 000 9 754 5069 574 506

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 000 470 242450 242

Rodzina855 -5 000289 639 763 289 634 763

Tworzenie i funkcjonowanie klubów

dziecięcych
85506 -5 00018 900 13 900

Wydatki bieżące -5 000 13 90018 900

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -5 000 13 90018 900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -3 287 169147 663 948 144 376 779

Oczyszczanie miast i wsi90003 -3 252 1698 872 000 5 619 831

Wydatki bieżące -3 252 169 5 619 8318 872 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -3 252 169 5 619 8318 872 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-3 252 169 5 619 8318 872 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -50 00027 252 540 27 202 540

Wydatki majątkowe -50 000 21 252 04021 302 040

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -50 000 21 252 04021 302 040

Pozostała działalność90095 15 0005 312 069 5 327 069

Wydatki bieżące 15 000 878 995863 995

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 15 000 798 995783 995

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

15 000 785 695770 695

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 50 00056 897 156 56 947 156

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele92108 50 0007 981 040 8 031 040

Wydatki majątkowe 50 000 50 000 0

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 50 000 0

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Kultura fizyczna926 1 282 00026 354 683 27 636 683

Obiekty sportowe92601 1 090 00010 193 100 11 283 100

Wydatki majątkowe 1 090 000 11 283 10010 193 100

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 090 000 11 283 10010 193 100

Instytucje kultury fizycznej92604 190 0006 678 382 6 868 382

Wydatki majątkowe 190 000 860 382670 382

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000 860 382670 382

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 2 0009 373 201 9 375 201

Wydatki bieżące 2 000 9 375 2019 373 201

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 000 3 729 4013 727 401

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000 3 729 4013 727 401

RAZEM WYDATKI -529 0091 568 978 567 1 568 449 558

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 6



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 87 370 735 3 214 262 90 584 997

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 87 289 402 3 214 262 90 503 664

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

75 766 074 3 214 262 78 980 336

Wydatki majątkowe 133 531 534 27 407 133 558 941

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 076 534 27 407 128 103 941

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki majątkowe 3 518 779 -400 000 3 118 779

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 518 779 -400 000 3 118 779

Szkolnictwo wyższe i nauka730

Wydatki bieżące 160 000 -24 000 136 000

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 95 000 -24 000 71 000

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 84 669 153 -2 089 070 82 580 083

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 83 329 151 -2 082 570 81 246 581

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

19 423 678 -2 082 570 17 341 108

  dotacje na zadania bieżące 8 000 -6 500 1 500

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki majątkowe 376 320 -35 000 341 320

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 376 320 -35 000 341 320

Obsługa długu publicznego757

Wydatki bieżące 24 331 380 146 196 24 477 576

w tym:

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego

6 547 119 146 196 6 693 315

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 427 971 047 -48 259 427 922 788

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 342 716 581 -21 074 342 695 507

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

51 245 014 -21 074 51 223 940

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 7



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

11 017 272 -27 185 10 990 087

Wydatki majątkowe 16 508 808 600 000 17 108 808

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 508 808 600 000 17 108 808

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

3 189 293 350 865 3 540 158

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 26 432 265 -141 196 26 291 069

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 23 567 300 -141 196 23 426 104

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

21 284 403 -141 196 21 143 207

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 91 096 877 -45 430 91 051 447

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 46 645 010 -45 430 46 599 580

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 063 281 -6 200 26 057 081

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

20 581 729 -39 230 20 542 499

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 12 089 859 226 250 12 316 109

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 11 772 034 226 250 11 998 284

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 835 479 180 000 11 015 479

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

936 555 46 250 982 805

Rodzina855

Wydatki bieżące 288 319 762 -5 000 288 314 762

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 6 888 123 -5 000 6 883 123

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 100 003 466 -3 237 169 96 766 297

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 98 713 966 -3 237 169 95 476 797

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

95 103 888 -3 237 169 91 866 719

Wydatki majątkowe 47 660 482 -50 000 47 610 482

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 8



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 660 482 -50 000 47 610 482

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki majątkowe 23 393 356 50 000 23 443 356

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 393 356 50 000 23 443 356

Kultura fizyczna926

Wydatki bieżące 15 381 201 2 000 15 383 201

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 4 527 401 2 000 4 529 401

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

4 527 401 2 000 4 529 401

Wydatki majątkowe 10 973 482 1 280 000 12 253 482

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 973 482 1 280 000 12 253 482

RAZEM 1 568 978 567 1 568 449 558-529 009

w tym:

Wydatki bieżące 1 326 698 678 -2 001 416 1 324 697 262

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 841 946 213 -2 084 927 839 861 286

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 481 808 352 173 800 481 982 152

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

360 137 861 -2 258 727 357 879 134

  dotacje na zadania bieżące 154 486 865 -35 500 154 451 365

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

17 594 828 -27 185 17 567 643

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego

6 547 119 146 196 6 693 315

Wydatki majątkowe 242 279 889 1 472 407 243 752 296

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 236 824 889 1 472 407 238 297 296

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

79 500 977 350 865 79 851 842

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 9



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7

25 70095 IZ 0

33 Zapewnienie bezpieczeństwa dla mieszkańców miasta 75495 KOSO

38 80104 IZ 0

54 Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego – Park wodny 90004 IZ

62 Program budowy kanalizacji sanitarnej 90095 IZ

X Zakup instrumentów dla Filharmonii Częstochowskiej 92108 KPS 0

68 92601 IZ

z tego:

śr. FRKF

X 92604 KPS 0

OGÓŁEM 
z tego 
śr. Inwestora 0
śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0
śr. FRKF 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 31 dla potrzeb mieszkań socjalnych
400 000 -400 000

259 400 -35 000 224 400

Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Przedszkola nr 38 przy ul. gen. 
Leopolda Okulickiego 63 w Częstochowie

15 000 -15 000

17 289 477 -50 000 17 239 477

395 750 -8 635 387 115

50 000 50 000

Centrum Piłki Nożnej w Częstochowie – przebudowa i rozbudowa 
obiektu sportowego przy ul. Bolesława Limanowskiego 83

8 500 100 1 090 000 9 590 100

5 000 000 5 000 000

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
190 000 190 000

101 857 429 821 365 102 678 794

1 887 435 1 887 435
1 976 856 1 976 856
5 000 000 5 000 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

X 80104 IZ

majątkowe, z tego: 0

śr. własne 0

śr. EFRR/RPO WSL 0

Ogółem 0

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

wydatki bieżące 0
z tego:

śr. własne 0

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

0

śr. budżetu państwa 0

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Partnerstwo europejskie w edukacji STEM 80101 SP nr 7

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

9 Piszę bo też jestem pisarzem 80101 SP nr 17

bieżące, z tego: 0

śr. FRSE 0

Ogółem 0

49 Wesołe przedszkole 80195

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

Ogółem

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Przedszkola nr 38 
przy ul. gen. Leopolda Okulickiego 63 w Częstochowie

615 000 615 000

415 000 415 000

200 000 200 000

615 000 615 000

131 074 414 615 000 131 689 414

20 000 20 000

20 000 20 000

131 054 414 615 000 131 669 414

67 191 544 200 000 67 391 544

62 507 823 415 000 62 922 823

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

1 331 737 1 331 737

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

28 002 -19 000 9 002

28 002 -19 000 9 002

28 002 -19 000 9 002

32 185 -32 185

32 185 -32 185

32 185 -32 185

FER/
MP 37, 38

780 712 24 000 804 712

99 671 24 000 123 671

681 041 681 041

780 712 24 000 804 712

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa 0

wydatki majątkowe 0
z tego:

śr. własne 0

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. budżetu państwa 0

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa 0

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

0

śr. budżetu państwa 0

X 
nowe pozycje

18 030 622 -27 185 18 003 437

17 604 328 -27 185 17 577 143

16 131 110 -51 185 16 079 925

500 836 24 000 524 836

972 382 972 382

426 294 426 294

32 746 32 746

364 526 364 526

29 022 29 022

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

17 624 328 -27 185 17 597 143

16 131 110 -51 185 16 079 925

520 836 24 000 544 836

972 382 972 382

131 480 708 615 000 132 095 708

67 556 070 200 000 67 756 070

62 540 569 415 000 62 955 569

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

1 360 759 1 360 759

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 149 105 036 587 815 149 692 851

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

10 Remont ul. Wiolinowej 60016 MZDiT 15 000 17 860 32 860

14 Festyn dla dzieci niepełnosprawnych 75095 PS 8 000 -6 500 1 500

X Kosze na śmieci wzdłuż ulicy Wręczyckiej i Wielkoborskiej 90003 MZDiT 0 4 200 4 200

X
Darmowa sterylizacja i kastracja psów i kotów posiadających właścicieli w 

dzielnicy Lisiniec
90095 OŚR 0 6 500 6 500

X Nowa tablica ogłoszeniowa w miejsce starej 90095 OŚR 0 2 000 2 000

X
Darmowa sterylizacja i kastracja psów i kotów posiadających właścicieli w 

dzielnicy Trzech Wieszczów
90095 OŚR 0 6 500 6 500

X
Ogólnodostępne treningi rugby dla dzieci i młodzieży - rozwijamy ciało i 

ducha! 
92605 KPS 0 2 000 2 000

1 687 131 32 560 1 719 691

9 Przebudowa chodnika przy ul. Krakowskiej 80 60015 MZDiT 55 000 42 107 97 107

13
Przebudowa chodnika przy ul. Poznańskiej na odcinku od ul. 

Szczecińskiej do ul. Lwowskiej
60016 MZDiT 368 000 -14 700 353 300

7 781 358 27 407 7 808 765

9 468 489 59 967 9 528 456

X  - nowe pozycje

Zmiany
Plan na rok 

2020 /Po 
zmianie/

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Plan na rok 
2020 /Przed 

zmianą/

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2020 W RAMACH
 BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

LP. Nazwa zadania
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



w złotych

Wyszczególnienie
Plan 

na rok 2020
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Wyszczególnienie

Plan 

na rok 2020
Zmiana 

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody budżetu miasta 1 494 391 109 370 991 1 494 762 100 Wydatki budżetu miasta 1 568 978 567 -529 009 1 568 449 558

Przychody Rozchody

950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy

4 864 695 4 864 695

951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

1 800 000 -900 000 900 000 992 - Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów

434 751 434 751

z tego:

953 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku zagranicznym

105 000 000 105 000 000 spłata pożyczek 434 751 434 751

993 – Spłaty otrzymanych 

zagranicznych pożyczek i kredytów 

36 642 486 36 642 486

Ogółem przychody 111 664 695 -900 000 110 764 695 Ogółem rozchody 37 077 237 0 37 077 237

Razem: 1 606 055 804 -529 009 1 605 526 795 Razem: 1 606 055 804 -529 009 1 605 526 795

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU MIASTA CZĘSTOCHOWY NA ROK 2020

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kwota 1 276 zł wprowadzona wyłącznie po stronie dochodowej wynika z otrzymania dotacji celowej od Wojewody
Śląskiego przeznaczonej na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Różne rozliczenia758 1 276 0 1 276

Różne rozliczenia finansowe75814 1 276 0 1 276

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 276 0 1 276

RAZEM DOCHODY 1 276303 003 157 303 004 433

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 15 361 196 0200 00015 161 196

80104 - Przedszkola 7 711 4617 511 461 200 000  0

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 0 200 000  0 200 000

Razem: 110 574 370110 374 370 200 000  0

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 17 651 622 0200 00017 451 622

80104 - Przedszkola 7 711 4617 511 461 200 000  0

Wydatki majątkowe  0 200 000  0 200 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 200 000  0 200 000

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

 0 200 000  0 200 000

Razem: 108 903 259108 703 259 200 000  0

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2020

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

  Dotacje bieżące

730 Szkolnictwo wyższe i nauka

73095 Pozostała działalność
  Dotacje majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0

926 Kultura fizyczna i sport

92604 Instytucje kultury fizycznej

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

  Dotacje bieżące

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

855 Rodzina

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

Dotacje razem:

Dotacje bieżące razem:

Dotacje majątkowe razem:

Plan na rok 

2020 dotacji 
ogółem

Plan na rok 

2020 dotacji 

celowych

Zmiany w 

planie 

dotacji 

celowych

Plan po 

zmianach 

dotacji 

celowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
ogółem

52 099 580 1 856 452 216 000 2 072 452 52 315 580

50 749 198 506 070 -24 000 482 070 50 725 198

95 000 95 000 -24 000 71 000 71 000

95 000 95 000 -24 000 71 000 71 000

1 350 382 1 350 382 240 000 1 590 382 1 590 382

50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000

470 382 470 382 190 000 660 382 660 382

470 382 470 382 190 000 660 382 660 382

104 488 987 36 653 367 -11 500 36 641 867 104 477 487

103 737 667 35 902 047 -11 500 35 890 547 103 726 167

8 000 8 000 -6 500 1 500 1 500

8 000 8 000 -6 500 1 500 1 500

6 888 123 6 888 123 -5 000 6 883 123 6 883 123

18 900 18 900 -5 000 13 900 13 900

156 588 567 38 509 819 204 500 38 714 319 156 793 067

154 486 865 36 408 117 -35 500 36 372 617 154 451 365

2 101 702 2 101 702 240 000 2 341 702 2 341 702

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

185 778 0 185 778

4
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Mazowieckiej i ul. Krynickiej w 

Częstochowie
90095 IZ 50 044 8 635 58 679

1 149 812 8 635 1 158 447

1 335 590 8 635 1 344 225

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2020 W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

LP. Nazwa zadania
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Zmiana

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI INWESTYCYJNE

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 418.XXXI.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 0CC918F2-5F9B-4A71-B0A1-52E1AA460F90. Podpisany Strona 1




